ד. המשיב יוכל לצאת את מעצר הבית, בליווי ובפיקוח, בכל יום מימות השבוע בין השעות 09:00-12:00 לצורך
התאווררות.

ה. יתר התנאים שנקבעו בהחלטה מיום 5.9.21 יעמדו על כנם.

10. המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים, לשירות המבחן ולמינהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"ב, 27 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.